
ЗВІТ
про виконання договору про закупівлю 

UA-2022-ll-28-004701-a

Унікальний номер оголошення про проведення 
конкурентної процедури закупівлі, присвоєний 

електронною системою закупівель, або унікальний 
номер повідомлення про намір укласти договір про 

закупівлю (у разі застосування переговорної 
процедури закупівлі):

UA-2022-ll-28-004701-a

Номер договору про закупівлю: 202
Дата укладення договору про закупівлю: 02 січня 2023

Ціна в договорі про закупівлю: 1 498 500,00 UAH без ПДВ
Найменування замовника: адміністрація Корабельного району 

Миколаївської міської ради
Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого 

самоврядування або правоохоронний 
орган

Ідентифікаційний код замовника в ЄДР: 05410607
Місцезнаходження замовника: Україна, місто Миколаїв, 54050, 

Миколаївська область, 
пр. Богоявленський,314

Найменування (для юридичної особи) або прізвище, 
ім’я, по батькові (для фізичної особи) учасника, з 

яким укладено договір про закупівлю:
ФОП НАМАЗОВА ЕЛЬМІРА ВУГАРІВНА

Ідентифікаційний код учасника в ЄДР або 
реєстраційний номер облікової картки платника 

податків або серія та номер паспорта (для фізичних 
осіб, які через свої релігійні переконання 

відмовляються від прийняття реєстраційного 
номера облікової картки платника податків та 

офіційно повідомили про це відповідний 
контролюючий орган і мають відмітку у паспорті) 

постачальника товарів, виконавця робіт чи 
надавача послуг:

3572805205

Місцезнаходження (для юридичної особи) або місце 
проживання (для фізичної особи) учасника, з яким 
укладено договір про закупівлю, номер телефону:

вул. Космонавтів, 118, кімната 41, 42, місто 
Миколаїв, Миколаївська область, 

Україна, 54028
Вид предмету закупівлі: Закупівля послуг

Назва предмета закупівлі: Прибирання доріг ручним способом

Код за Єдиним закупівельним словником: 90610000-6 Послуги з прибирання та 
підмітання вулиць

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі Прибирання доріг ручним способом
Код згідно з Єдиним закупівельним словником, що 
найбільше відповідає назві номенклатурної позиції 

предмета закупівлі

90610000-6 Послуги з прибирання та 
підмітання вулиць

Кількість товару або обсяг виконання робіт чи 
надання послуг

1 послуга

Місце поставки товарів, виконання робіт чи 
надання послуг

54050, Україна, Миколаївська область, 
місто Миколаїв, територія Корабельного 

району
Строк поставки товарів, виконання робіт чи 

надання послуг
до 31.12.2023

Строк дії договору про закупівлю: До 31.12.2023
Сума оплати за договором про закупівлю: 1 467 342,62 UAH без ПДВ

Умови оплати договору (порядок здійснення 
розрахунків)

Подія Надання послг
Опис Розрахунки проводяться шляхом оплати 

Замовником з дати підписання Сторонами



Акта приймання виконаних робіт та 
Довідка про вартість виконаних робіт.

Тип оплати Післяоплата
Період (днів) ЗО

Тип днів календарні дні
Розмір оплати, (%) 100

Причини розірвання договору, якщо таке мало 
місце:

Відсутні

Уповноважена особа, т.в.о. 
начальниці відділу організаційної
роботи та юридичного забезпечення / _________  Інна Сгепаніцина

(Підпис) (Ініціал(и), прізвище)


